
Р.бр. Име и презиме ПЕ

финансиска поддршка за 
засеани површини со 
житни и маслодајни 

култури М.1.1.

27 Васил Стоилов Валандово 6,361.00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2008 
Список за исплата на финансиска поддршка 
за растително производство - физички лица


